RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DE Nº. 5210528 – INTITULADA “EXTRATO DA ANULAÇÃO AO
PROCESSO Nº. 10/2023 PMPB – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2023 PMPB”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
RETIFICAR O EXTRATO MENCIONADO ACIMA, PUBLICADO NA DATA DE 19/10/2023 (QUINTA-
FEIRA), EDIÇÃO Nº. 4361, PÁGINA 1532, CONFORME ABAIXO:

ONDE SE LÊ “DATA DA RESCISÃO: 16 DE OUTUBRO DE 2023”

LEIA-SE: “DATA DA RESCISÃO: 09 DE NOVEMBRO DE 2023”

PESCARIA BRAVA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO
PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA